PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	17.05.2023
	№
	631

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Сокольского муниципального округа Вологодской области

На основании распоряжения главы Сокольского муниципального округа от 26.04.2023 № 42 «О внесении изменений в распределение должностных обязанностей между главой Сокольского муниципального округа, первым заместителем главы Сокольского муниципального округа, заместителями главы Сокольского муниципального округа и управляющим делами, начальником управления делами Администрации Сокольского муниципального округа» АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 25.01.2023 № 85 «Об антинаркотической комиссии Сокольского муниципального округа Вологодской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин

	Приложение к
постановлению Администрации округа
от 17.05.2023 № 631
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации округа
от 25.01.2023 № 85

Состав антинаркотической комиссии

Сокольского муниципального округа Вологодской области

	М.М. Коничев
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

	И.И. Воробьева
	- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сокольского муниципального округа Вологодской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Е.В. Волкова
	- заведующий отделением «Центр здоровья» БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ» (по согласованию);

	Е.В. Дресвянкина
	- начальник Управления образования Сокольского муниципального округа;

	А.В. Кузнецов

В.В. Мануйлов
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа – «Город Сокол»;

- заместитель начальника МО МВД России «Сокольский» - начальник полиции (по согласованию);

	В.В. Николаев
	- врач - нарколог БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ» (по согласованию);

	В.П. Родичева

Ю.Н. Пеганцов
	- начальник ПДН МО МВД России «Сокольский» (по согласованию);

- начальник Сокольского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию);

	Н.Б. Тропина
	- начальник ОЗН по Сокольскому муниципальному округу КУ ВО  «ЦЗН Вологодской области» (по согласованию);

	Н.И. Хамитгалеева

В.С. Харевич
	- начальник Управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа Вологодской области;

- начальник МО МВД России «Сокольский» (по согласованию);

	Н.С. Черепанова
	- директор БУ СО ВО «КЦСОН Сокольского района» (по согласованию).

»